[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 № 397-п

с. Байкалово

О внесении изменений в планы мероприятий муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального  бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,                 утвержденного постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.12.2019 №511-п                                                        (с изм. от 28.08.2020 №236-п)

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9.2. Федерального закона от 01.01.2001 «О некоммерческих организациях», постановлением Главы муниципального образования Байкаловского  сельского поселения от 20.12.2017 № 388-п «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в связи с введением ограничительных мер в отношении деятельности учреждений культуры, введенных Указом  Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2029-nCoV)» (с изменениями), на основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой короновирусной инфекции», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 23.05.2020 №1390-р и распоряжения Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район  от 10.11.2020 №213-р «О введении дополнительных ограничительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район», Глава муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в планы мероприятий муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального  бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,                 утвержденного постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.12.2019 №511-п (с изм. от 28.08.2020 №236-п), в части выполнения муниципальных работ: Организация и проведение официальных муниципальных спортивных мероприятий; Организация и проведение официальных муниципальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий, изложив их в следующей редакции (Приложение 1).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы  администрации (по социальным вопросам и связям с общественностью) Боярову Л.В.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                    Д.В.Лыжин

	Приложение 1                                                                                                                                                                      к постановлению  главы  муниципального образования                              Байкаловского сельского поселения от 22.12.2020 № 397-п                                         «О внесении изменений  в планы  мероприятий

муниципального  задания на оказание  муниципальных услуг

(выполнения работ)  муниципального  бюджетного учреждения
«Центр информационной, культурно-досуговой и  спортивной деятельности»  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,  утвержденного постановлением Главы   муниципального образования                                  Байкаловского  сельского поселения от 28.12.2019 №511-п                                                                                                                             (с изм. от 28.08.2020 №236-п)

Приложение 7

План

проведения официальных муниципальных спортивных мероприятий                                                                                                             на территории Байкаловского сельского поселения в 2020 году
	№
п/п
	согласно Планам МЗ, утвержденного от 28.08.2020 №236-п
	изменения в План МЗ (выделены курсивом)

	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место                   проведения
	Сумма (руб.)
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место                   проведения
	Сумма (руб.)

	1.

	Открытый турнир по дартсу на призы БСП
	Январь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Открытый турнир по дартсу на призы БСП
	Январь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00

	2.
	Открытый турнир по волейболу среди женских команд на призы БСП
	Январь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00
	Открытый турнир по волейболу среди женских команд на призы БСП
	Январь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00

	3.
	Открытый турнир по хоккею среди подростков, посвящённый Дню Защитника Отечества
	Февраль
	Корт

д. Пелевина
	2000-00
	Открытый турнир по хоккею среди подростков, посвящённый Дню Защитника Отечества
	Февраль
	Корт

д. Пелевина
	2000-00

	4.
	Открытый турнир по настольному теннису на призы БСП (возрастная категория 9-13, 14-17, старше 18 лет)
	Февраль
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	4000-00
	Открытый турнир по настольному теннису на призы БСП (возрастная категория 9-13, 14-17, старше 18 лет)
	Февраль
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	4000-00

	5.
	Открытый турнир по волейболу среди женских команд на призы БСП
	Март
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00
	Открытый турнир по волейболу среди женских команд на призы БСП
	Март
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00

	6.

	Открытый турнир по мини-футболу на призы БСП (возрастная категория - младшие возрастные группы)
	Август
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	6000-00
	Открытый турнир по мини-футболу на призы БСП (возрастная категория – младшие возрастные группы)
	Август
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	6000-00

	7.
	Открытый турнир по шашкам на призы БСП «Чудо -шашки»
	Август
	Корт

д. Пелевина
	2000-00
	Открытый турнир по шашкам на призы БСП «Чудо -шашки»
	Август
	Корт

д. Пелевина
	2000-00

	8.
	Открытый турнир по мини-футболу на призы БСП (возрастная категория 2008-2009 г.р.)
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	6000-00
	Открытый турнир по мини-футболу на призы БСП (возрастная категория 2008-2009 г.р.)
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	6000-00

	9.
	Открытый турнир по дартсу на призы БСП
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Открытый турнир по дартсу на призы БСП
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00

	10.
	Открытый турнир по настольному теннису на призы БСП (возрастная категория 9-13, 14-17, старше 18 лет)
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	4000-00
	Открытый турнир по настольному теннису на призы БСП (возрастная категория 9-13, 14-17, старше 18 лет)
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	4000-00

	11.
	Открытый турнир по бильярду на призы БСП (возрастная категория 9-13,14-18)
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00
	Открытый турнир по бильярду на призы БСП (возрастная категория 9-13,14-18)
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00

	12.
	Открытый турнир по волейболу памяти героя-пограничника В.И. Аникина (мужские, женские команды)
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	12000-00
	Открытый турнир по волейболу памяти героя-пограничника В.И. Аникина (мужские, женские команды)
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	12000-00

	13.
	Открытый турнир по бильярду на призы БСП (возрастная категория 9-13,14-17, старше 18 лет)
	Ноябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00
	Открытый турнир  по мини-футболу на призы БСП
	Декабрь
	Территория спортзала Липовского ДК и спорта
	3750-00

	14.
	Открытый турнир по настольному теннису на призы БСП (возрастная категория 9-13, 14-17, старше 18 лет)
	Декабрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	4000-00
	Открытый турнир  по мини-футболу на призы БСП
	Декабрь
	Территория спортзала Липовского ДК и спорта
	3750-00

	15.
	Открытие зимнего сезона по хоккею на корте
	Декабрь
	Корт

д. Пелевина
	3000-00
	Открытие зимнего сезона по хоккею на корте
	Декабрь
	Корт

д. Пелевина
	3000-00

	Итого: 15

	60000-00
	Итого: 15

	60000-00

Распределение по кварталам: 1 квартал – 5        2 квартал – 0               3 квартал – 4           4 квартал - 6

 Приложение 8

План

проведения официальных муниципальных физкультурных мероприятий,

на территории Байкаловского сельского поселения на 2020 год

	согласно Планам МЗ, утвержденного от 28.08.2020 №236-п
	изменения в План МЗ (выделены курсивом)

	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место
проведения
	Сумма (руб.)
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Сумма (руб.)

	1.

	Спортивно-развлекательное мероприятие «Ледовые старты»
	Январь
	Корт
д. Пелевина
	3000-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Ледовые старты»
	Январь
	Корт
д. Пелевина
	3000-00

	2.
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Февраль
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Февраль
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00

	3.
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Зимние забавы»
	Март
	Корт
д. Пелевина
	2500-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Зимние забавы»
	Март
	Корт
д. Пелевина
	2500-00

	4.
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Весёлые каникулы»
	Март
	Территория
спортзала Липовского ДК и спорта
	3000-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Весёлые каникулы»
	Март
	Территория
спортзала Липовского ДК и спорта
	3000-00

	5.
	Спартакиада среди подростков и молодёжи, посвящённая Дню Физкультурника
	Август
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3500-00
	Спартакиада среди подростков и молодёжи, посвящённая Дню Физкультурника
	Август
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3500-00

	6.
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Забавные каникулы»
	Август
	Корт
д. Пелевина
	2500-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Забавные каникулы»
	Август
	Корт
д. Пелевина
	2500-00

	7.
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00

	8.
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Туристическое путешествие», посвящённое Дню туризма
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Туристическое путешествие», посвящённое Дню туризма
	Сентябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3000-00

	9.
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Октябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00

	10.
	Велокросс на призы Байкаловского сельского поселения
	Октябрь
	Трасса Байкалово-Комлева
	22000-00
	Велокросс на призы Байкаловского сельского поселения
	Октябрь
	Трасса Байкалово-Комлева
	22000-00

	11.
	Спартакиада среди подростков и молодёжи, посвящённая Всемирному дню ребенка
	Ноябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	3500-00
	Спортивная эстафета «Снежное веселье» на призы БСП
	Декабрь
	Территория Ляпуновского ДК
	2625-00

	12.
	Спортивно-развлекательное мероприятие для лиц с ограниченными возможностями
	Ноябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Спортивная эстафета «Снежное веселье» на призы БСП
	Декабрь
	Территория Шаламовского ДК
	2625-00

	13.
	Спортивно-развлекательное мероприятие, посвящённое Дню Матери
	Ноябрь
	Спортзал Липовского ДК и спорта
	2000-00
	Спортивная эстафета «Снежное веселье» на призы БСП
	Декабрь
	Территория Пелевинского ДК
	2625-00

	14.
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Снежные горки»
	Декабрь
	Территория спортзала Липовского ДК и спорта
	2500-00
	Спортивная эстафета «Снежное веселье» на призы БСП
	Декабрь
	Территория Байкаловской СОШ
	2625-00

	15.
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Эстафеты с клюшкой»
	Декабрь
	Корт
д. Пелевина
	2500-00
	Спортивно-развлекательное мероприятие «Эстафеты с клюшкой»
	Декабрь
	Корт
д. Пелевина
	2500-00

	Итого: 15

	60000-00
	Итого: 15

	60000-00

Распределение по кварталам: 1 квартал – 4             2 квартал – 0               3 квартал – 4               4 квартал – 7